Roque
6ABINETE DO PREFEITC

OF N° 737/2022/GP

São Roque, 28 de novembro de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Oficio Certidão n° 80/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N® 80/2022 do

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, que resultou na emissão da Certidão n® 86/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA

HENRIQUESDE

ARAUJO:14495849859

Assinado dc forma digital por MARCOS
AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE

AHAUJOimgssAasss

Dados: 2022.11.28 I0:28;18-03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

'Terra do vinho, bonita por natureza!'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Rua São Paula. n> 966-Tatodo CEP: 18135-125

1  •

^ãmujfa Q/í//y//(''^Y'//r/</'- d^fi/'L/f<-a rU Wiofjue^
Rua São Paulo. 355-Jd. René-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; {11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaofoaue@camarasaorooue-SD.aov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bomta por Natureza'

ofício certidão N" 80/2022

São Roque, 28 de setembro de 2022. g

Excelentíssimo Senhor Prefeito, «S
Cvj i

Natal/Jardim Carambel, conforme croqui anexo

Ao Excelentissimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

Nos termos do § 1°, Artigo 12. da Lei n®. 2.740. de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n® 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ||
ofícios de Vossa Excelência junto à_ Prefeitura, no sentido de que seja 2^
providenciada a expedição de CERTIDÃO da seguinte via ptiblica: -â

4
VIA A DIREITA DA RUA ROQUE DOMINGUES DA SILVA, ||

SENTIDO RODOVIA VEREADOR ARTHUR SALVETTI. na Vila g|
£

51
Sfinformando se tai(is) via(s) é{sâo) oficíal(is) e se g|

possuKem) denominação(ôes} oficiai(is). bem como informar suas â|
dimensões. Se afst vla(s) não forfem) ofícialfis), solicitamos comunicar se

afs) mesma(s) èfsão) de domínio público. Em sendo, informar desde d|
quando, ou ao menos, se o éfsãoj há mais de 05 (cinco) anos. Caso não 8l
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos 8|
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura. qS
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei IÍ
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto á CERTIDÃO seja anexado
um croqui do local, ||

Salientamos que a simples Informação de
que a via já possui denominação NÃO ATENDE AO ||
SOLICITADO no presente Oficio. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção ao i|
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f|
elevada estima e de distinta consideração.

iS e
Q <n

Atenciosamente. |«O Q
O—'

g|

d O
& O

m c

JÜLIO ANTONIO MARIANO DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(JÚLIO MARIANO) (DIEGO COSTA) "8
Presidente Vereador 1

o.

PROTOCOLO N' CÊTSR 28/09/2022 -11:18 12024/2022/AO

Qy/latuci.f.cty/a/da .ifajK•ia OdfiMiJica f/e ̂ ao 3?.Ofj.ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal flO - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www..camarasaoroque.spgov.br | E-maií: camarasaoroaueíScamafasaoroQue.sp.QOv.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

n Dons cAib

/

o-

t  fO-
<► <►

•Ti

a

O- a
o ^ /■

oil á "
■n

2* íi

o ,« 17

Vi

o

o- ?«

c' e
ã Á'

o

3

o
<
o.

IV -

oC

ax
o:>Ig
3 o
— a

il
2o
09 o

si
MC

S o

<1
§1
Ua

<g

SibI
o-a

il
0 ^

li
m e

1
Si
o-Q
^ e

Is
% s
e ç

?§
«I
5«>
a w

S8
•o §
o^.

gs

S o
•5 o

li
G
n

CL

4 V .

'' '

3

I

O i

"3 ••
« '
a <2

O-

W. O-

f
tf

Qr

,í
tr

<« S

^ €>í
,51

IV 5

íii
4> —

«l.p

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão N° 80/2022

Assunto: Solicita CERTiDÃO de via à direita da Rua Roque Dorfiingues da Silva, sentido
Rodovia Vereador Arthur Salvetti, na Vila Natal/Jardim Carambeí

Assinante Data

DiEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 10/10/2022 10:58:25

JÜLiO ANTONiO MARiANO:98581686834 10/10/2022 11:11:37

L' '
í "

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

A

Sr. ROSELENE A. SIMÕES.

Protocolo n°. 13227/22 e oficio n°. í

Em vistoria ao local constatei que a via não faz parte do sistema viário do Município por
tratar de imóvel particular.

■7
Cff.tók|jjoe.7j

SAO ROQUE. 10//11/2022.

TerTa do vinho, bonita por natureza/*

PREFEITURAOA ESTANCIA
turística de sao roque

RuaSA«P«ula.n'9e6-ToboA3 CEP: 1S13S-12»

I  '

-Sií
(UrjrMtfM
hMt^M

Roque
DEPARATAMENTODE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE-DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO N2. 086/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão ns 80/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

que a Via em questão não faz parte do Sistema

Viário do Município por se tratar de Área Particular.

Eu

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.
/

Eu

(André Luís AntunesT^ereira), certifiquei aos dezesseis dias do

mês de novembro do ano de dois mil e vinte e dois.

'Terra do v/nfto, bonita pornaturezar

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

RusSáo Pauto. n° 966-Taboão CEP: 1811^125